臺 北 市 立 松 山 高 級 工 農 職 業 學 校

1 1 3 學 年 度 第 1 學 期

升 學 暨 入 學 招 生 工 作 審 查 委 員 會

主旨：公告本校113學年度第1學期高一學生校內適性媒合轉科

錄取名單，希各周知。

公告事項：

一、錄取名單依項次、學號、姓名、錄取科別、備註榜示。

二、錄取學生須於下學期開學日至新班級就讀，不得要求再轉回原科

班。

三、相關學分抵免務必注意公告時間，進行相關申請作業。

臺北市立松山高級工農職業學校校長兼任

主 任 委 員

中 華 民 國 1 1 4 年 1 月 4 日

公告

臺北市立松山高級工農職業學校

113學年度第 1學期高一學生校內適性媒合轉科錄取名單

項次 學號 姓名 錄取科別 備註

1 11303112 李○恩 食品加工科

2 11309130 黃○軒 綜合高中

3 11309226 陳○甫 電子科

4 11310318 林○宸 食品加工科

說明：

一、錄取學生須於下學期開學日至新班級就讀，不得要求再轉回原科班。

二、錄取學生編班於寒假補行上課前公告於學校網頁，相關學分抵免務必注意公告時

    間，進行相關申請作業。

114.1.3